
KUJCP00XCLHB

Smlouva o dílo č. SDL/OZZL/191/10 
uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. v platném znění

pro veřejnou nadlimitní zakázku na služby „Implementace Natura 2000 v Jihočeském kraji 2009 -

1.1. Objednatel:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650

zastoupený (jednající): Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

zástupci ve věcech technických: Ing. Zdeněk Klimeš, Mgr. Veronika Królová, odbor životního 
prostředí, zemědělství a lesnictví

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 250000425/0300

Tel/Fax: 386720492, 386720493

1.2. Zhotovitel:

Sdružení „Sdružení Jižní Čechy NATURA 2000“

zastoupené vedoucím účastníkem sdružení:

ARTECH spol. s r.o.

se sídlem Dušní 112/16, 110 00 Praha 1

doručovací adresa Žižkova 152, 436 01 Litvínov

IČ 250 24 671

DIČ CZ25024671

zastoupený Ing. Miroslavem Kroupou, jednatelem společnosti

bankovní spo jen í: Komerční banka, a.s., pob. Litvínov, č.ú.: 787186110217/0100

Tel./Fax.: 476 111 782 / 476 754 151

e-mail.: artech@artech.cz

2013

I.
SMLUVNÍ STRANY

fy O PERAČNÍ  PROGRAM

H
E V R O P S K Á  U N IE

Evropský fond pro regionální rozvoj I vzduch a přírodu
1 Pro vodu,

1

mailto:artech@artech.cz


PŘEDMĚT SMLOUVY
II.

2.1. Tato smlouvaje uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení, které objednatel provedl 
jako zadavatel dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění pro zadání 
veřejné zakázky na služby „Implementace Natura 2000 v Jihočeském kraji 2009 - 2013“, 
v němž jako nejvhodnější nabídku ve smyslu ust. § 81 zákona č. 137/2006 Sb.,o veřejných 
zakázkách vybral nabídku zhotovitele uvedeného ve smlouvě.

2.2. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli včas, řádně v souladu se 
stanovenými či sjednanými podmínkami, na své nebezpečí a na svůj náklad služby, kterými se 
pro účely plnění závazku založeného touto smlouvou rozumí provedení díla v rozsahu 
sjednaném touto smlouvou (dále též služby).

Dílem se rozumí zhotovení:

1. Zpracování podkladů pro plány péče o území Natura 2000 a zpracování plánů péče 
oZCHÚ

2. Geodetické práce

3. Identifikace vlastníků pozemků 

Projednání a vyhlášení ZCHU

4. Navržení a označení hranic ZCHÚ v terénu

Ad. 1 a): Zpracování inventarizačních průzkumů

V jednotlivých ZCHU budou zpracovány inventarizační průzkumy předmětů ochrany a 
inventarizační průzkumy skupin nebo společenstev, které předmět ochrany přímo ovlivňují 
(např. Jako potrava pro predátor, případně jsou významní pro rozmnožování, atd.). Dále 
budou zpracovány průzkumy biotických a abiotických faktorů významných pro předmět 
ochrany (např. Půdní biologie, hydrobiologie, geologie, hydrogeologie) a předmětů 
ochrany ve stávajících přírodních rezervacích nebo přírodních památkách (pokud jsou 
součástí EVL), se kterými by mohly být ochranné podmínky nově navržených ZCHÚ 
(EVL) v konfliktu. Rozsah inventarizačních průzkumů je uveden u každého ZCHÚ (EVL) 
v Příloze č. 2 této smlouvy.

Ad. 1 b): Zpracování plánu péče o ZCHU

Plány péče o jednotlivá ZCHU budou zpracovány dle platné Osnovy plánů péče (jak 
stanovuje "Směrnice MŽP, kterou se stanoví závazný postup zpracování a schvalování 
plánů péče o národní přírodní rezervace, přírodní rezervace, národní přírodní památky, 
přírodní památky a jejich ochranná pásma”, ze dne 11. Října 2004) a dle vyhlášky MŽP č. 
60/2008 Sb., o zpracování plánů péče a značení ZCHÚ.

Záměr řeší implementaci a péči o 51 evropsky významných lokalit (EVL) a označení 2 
ptačích oblastí (PO) na území Jihočeského kraje.

Ad. 1 c): Zpracování návrhu hranic ZCHÚ v terénu

Na základě výsledků inventarizačních průzkumů, na základě situace v terénu a na základě 
hranic pozemků dle katastrální mapy bude navržena hranice ZCHÚ v terénu

2



Ad. 2 a): Geodetické vytyčení hranic ZCHÚ v terénu

Na základě zpracovaného návrhu hranic ZCHÚ v terénu bude provedeno geodetické 
vytyčení.

Ad. 2 b): Vyhotovení záznamu podrobného měření změn pro určení hranic území ZCHÚ

Na základě geodetického vytyčení hranic v terénu bude vyhotoven záznam podrobného 
měření změn pro určení hranic ZCHU.

Ad. 3: Identifikace vlastníků pozemků

Bude provedena identifikace vlastníků pozemků v jednotlivých ZCHU 

Ad. 4 a): Označení hranic ZCHÚ v terénu hraničníky

V objednatelem vybraných lomových bodech hranice jednotlivých ZCHÚ budou osazeny 
hraničníky se státním znakem a označením kategorie ZCHÚ "Přírodní rezervace” nebo 
"Přírodní památka” dle vyhlášky MŽP č. 60/2008 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ad. 4 b): Označení hranic ZCHÚ v terénu pruhovým značením

Bude provedeno pruhové značení hranic jednotlivých ZCHU na stromech nebo na 
dřevěných sloupech.

Seznam řešených ZCHÚ (EVL):

Bedřichovský potok Moravský Dyje

Blaníce Na Zavírkou

Blanský les Onšovíce -  Mlýny

Blatná Opolenec

Borkovická blata Prahcatice -  kostel

Bošice Přesličkový rybník

Boukal Radomilická mokřina

Čábuze Rašeliniště Kapličky

Čistá hora Rašeliniště Radlice

Dolejší rybník Rímov

Fabián -  Homolka Sokolí hnízdo a bažantnice

Háje Stropnice

Hlubocké hráze Svatý Kříž

Hlubocké obory Štěkeň

Horní Malše Šumava

Hroby Tábor -  Zahrádka

Jarošov Tůně u Špačků

Kladrubská hora Úbislav

Kozlovská stáň Újezd -  Planinský lybník

3



Kralovické louky 

Kratochvíle -  zámek 

Kravavý a Kačležský rybník 

Lom Skalka u Sepekova 

Luží u Lovětína 

Lužnice a Nežárka 

Malý Bukač

Kozor

Veverský potok 

Vašimská Blaníce 

Vrbenské rybníky 

Závišínský potok 

Žofína Huť

Zofínský prales -  Pivonické 
skály

2.3. Předmět díla a jeho cena zahrnují veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba 
k provedení díla, tj. k řádnému ukončení a předání předmětu díla objednateli dle čl. 2.2 této 
smlouvy.

2.4. Objednatel se při splnění podmínek pro provedení díla zavazuje k zaplacení sjednané ceny.

2.5. Implementace bude vypracována a bude provedena v souladu se zadávací dokumentací, kterou 
zhotovitel obdržel jako uchazeč ve výše uvedeném zadávacím řízení ( dále též výchozí 
podklad).

2.6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky jeho provádění a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k jeho provedení nezbytné. Výslovně 
potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny objednatele, které obdržel do dne uzavření 
této smlouvy i pokyny, které jsou ve smlouvě obsaženy, že je  shledal vhodnými, že sjednaná 
cena a doba provedení díla obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a 
okolnosti, jakož i ty, které zkušený zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provádění 
takového díla měl nebo mohl předvídat. Zhotovitel na základě výše uvedeného prohlašuje, že 
s použitím těchto všech znalostí, podkladů a pokynů splní závazek založený smlouvou včas, 
řádně a za sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od objednatele jiné, než dohodnuté 
spolupůsobení. Jakákoliv změna smlouvy z důvodu opomenutí zhotovitele není možná.

III.
CENA DÍLA

3.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

a) Cena bez DPH: 108 956 993,-Kč (slovy: stoosmmilionů devětsestpadesátšest-
tisíc devětsetdevadesáttři korun českých)

b) DPH ve výši: 21 791 399,-Kč (slovy: dvacetjedenmilion sedmsetdevadesát-
jedentisíc třistadevadesátdevět korun českých)

c) Cena včetně DPH ve výši: 130 748 392,-Kč (slovy: stotřicetmilionů sedmsetčtyřicetosm-
tisíc třistadevadesátdvě korun českých)

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo ,,Cena“)

Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je sjednáno 
v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze 
v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou. Do

4



výše této ceny bude zhotovitel fakturovat skutečně provedený rozsah prací v souladu se 
sjednanými platebními podmínkami.

3.2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého 
závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou 
uvedeny ve výchozích dokumentech předaných objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i 
náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení 
musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat a to i na základě zkušeností s prováděním 
podobných staveb. Cena dále zahrnuje i náklady vzniklé vývojem cen , kursové vlivy , apod. a 
jsou v ní zahrnuty i náklady na splnění požadavku na zajištění publicity projektů dle nařízení 
EK č. 1828/2006 (podrobnosti uvedeny v č. 2 zadávací dokumentace).

3.3. Přílohou této smlouvy je rozpočet s uvedením jednotkových cen bez DPH, které jsou stranami 
této smlouvy sjednány jako pevné a závazné pro celou dobu plnění závazku založeného touto 
smlouvou a zahrnují veškeré náklady, které zhotovitel vynaloží při plnění smlouvy nebo 
v souvislosti s ním. Kromě jednotkových cen a DPH nebude dodavatel oprávněn účtovat 
žádné jiné položky.

IV.
ZPŮSOB PLNĚNÍ SMLOUVY

4.1. Dílo bude prováděno v souladu se smlouvou, platnými právními předpisy, se všemi ČSN, 
včetně doporučených, které strany smlouvy prohlašují pro účely plnění závazku smlouvou 
založeného za závazné, v souladu se zadávacími podmínkami a výchozími podklady, zejména 
v souladu s vyhláškou MŽP č. 395/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v souladu se 
Směrnicí MŽP, kterou se stanoví závazný postup zpracování a schvalování plánů péče o 
národní přírodní rezervace, přírodní rezervace, národní přírodní památky, přírodní památky a 
jejich ochranná pásma”, ze dne 11. října 2004 a vyhláškou MŽP č. 60/2008 Sb., o zpracování 
plánů péče a značení ZCHÚ.

4.2. Zhotovitel se bude řídit i dalšími pokyny objednatele a činnost dle této smlouvy bude 
vykonávat v souladu sjeho zájmy, které zná nebo musí znát. Bez souhlasu objednatele se 
nesmí od jeho pokynů zhotovitel odchýlit. Ustanovení o povinnosti zhotovitele upozornit na 
nevhodnost pokynů objednatele a věcí, předaných objednatelem k provádění díla dle ust. § 
551 Obchodního zákoníku tím není dotčeno. Jestliže se bude zhotovitel dovolávat nevhodnosti 
pokynu objednatele dle ust. § 551 Obchodního zákoníku je povinen tuto nevhodnost prokázat 
stanoviskem znalce, kterého zvolí objednatel, neshodnou-li se na osobě znalce obě strany.

4.3. Objednatel se zavazuje neprodleně předat zhotoviteli další podklady, ev. poskytnout další 
informace, které obdrží v průběhu plnění této smlouvy, pokud budou potřebné pro splnění 
závazku smlouvou založeného. Veškeré další podklady a informace, které objednatel 
zhotoviteli předá či sdělí po uzavření smlouvy, se považují za pokyn objednatele. Objednatel 
se rovněž zavazuje, že poskytne zhotoviteli součinnost nezbytnou ke splnění závazku 
založeného touto smlouvou.

4.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla. V této souvislosti je zhotovitel 
povinen objednatele průběžně informovat, zejm. pro něj organizovat výrobní výbory a zvát jej 
na ně nejméně každých 90 kalendářních dnů, popř. zvát jej na mimořádné operativní porady, 
jakmile jejich potřeba vyvstane. Zjištěné nedostatky je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu na vlastní náklad odstranit.

5



4.5. Odsouhlasení dokumentace, postupů nebo činností, které objednatel provede dle této smlouvy, 
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení díla.

4.6. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.

4.7. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění.

4.8. Při odstraňování jakýchkoliv nedostatků nebo vad předmětu díla nese zhotovitel všechny 
náklady s tím spojené, a to včetně nákladů spojených s provedením díla nad rámec jejich 
sjednaného rozsahu. Nároky z vad předmětu díla, a to ať již jde o nároky z titulu vad, s nimiž 
bude jejich předmět převzat, nebo ať již jde o nároky vad z titulu záruky za jakost, se 
nedotýkají nároku objednatele na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. Zhotovitel zejména 
bere na vědomí, že odpovídá jak za vady předmětu plnění, tak za škody následně způsobené 
těmito vadami. Jakoukoliv škodu, přímou či nepřímou, zejména pak škodu představovanou 
snížením hodnoty majetku objednatele v důsledku úhrady nákladů vynaložených na odstranění 
vad projektové dokumentace, nebo nákladů vynaložených na odstranění důsledků vadného 
plnění, nebo škodu v podobě ušlého zisku, se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši.

V.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ. PŘEDÁNÍ DÍLA

5.1. Zhotovitel se zavazuje splnit řádně závazek založený touto smlouvou nejpozději, do níže

a) Předání inventarizačních průzkumů dle bodu 2.2.1 a) nejdéle do 30.11.2012

b) Zpracování plánu péče o ZCHÚ dle bodu 2.2.1 b) nejdéle do 28.2. 2012 pro 
30 EVL (1. Etapa), Zpracování plánu péče o ZCHÚ dle bodu 2.2.1 b) nejdéle 
do 30.11.2012 pro 21 EVL (2. Etapa)

c) Geodetické vytyčení hranic ZCHU v terénu dle bodu 2.2.2 a) nejdéle do 
28.2.2012 pro 30 EVL (1. Etapa), Geodetické vytyčení hranic ZCHÚ v terénu dle 
bodu 2.2.2 a) nejdéle do 30.11.2012 pro 21 EVL (2. Etapa)

d) Identifikace vlastníků pozemků dle bodu 2.2.3 nejdéle do 28.2. 2012 pro 30 EVL 
(1. etapa), Identifikace vlastníků pozemků dle bodu 2.2.3 nejdéle do 30.11. 2012 
pro 21 EVL (2. etapa)

e) Označení hranic ZCHÚ v terénu dle bodu 2.2.4 a) a dle bodu 2.2.4 b) nejdéle do
nejdéle do 31.11.2013

Zhotovitel provede kompletní dílo nejdéle do 31.12.2013.

5.2. Nedílnou součástí této smlouvy je časový harmonogram (Příloha č. 3), kteiý předložil 
zhotovitel jako součást nabídky. Ke konci každého kalendářního čtvrtletí bude zhotovitel 
předkládat objednateli aktualizovanou podobu časového harmonogramu. Aktualizovaný 
harmonogram bude sloužit objednateli pro průběžnou kontrolu plnění smlouvy zhotovitelem. 
Termíny plnění závazných dílčích termínů vyznačených v harmonogramu, který zhotovitel 
předložil jako součást nabídky a termín splnění závazku založeného touto smlouvou jsou však 
závazné a nemohou být pouhou aktualizací harmonogramu dotčeny.

5.3. Všechny hmotně zachycené výsledky předmětu plnění předá zhotovitel objednateli v 10. 
originálních výtiscích a elektronicky na jednom CD-R se soubory ve formátech:

6



texty - MS Word, tabulky -  MS Excel

veškeré mapové výstupy -  dgn (Microstation) a shp (ArcGIS), ev. dwg (Autocad) a shp 

kompletní dokument -  PDF nezamčené.

Zhotovitel splní závazek založený smlouvou řádným ukončením díla a předáním jeho hmotně 
zachyceného předmětu objednateli na adrese sídla objednatele. Závazek založený touto 
smlouvou se považuje za řádně splněný za podmínky, že nejpozději do termínu sjednaného 
pro provedení díla předloží zhotovitel objednateli spolu s hmotně zachycenými výsledky 
předmětu plnění.

Zhotovitel je povinen písemně (zahrnuje i elektronickou formu) oznámit 7 dnů předem, kdy 
bude dílo, resp. jeho dílčí části, připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději 
do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm 
pokračovat. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis - předávací protokol. Pokud 
objednatel odmítne dílo převzít, uvede důvody tohoto odmítnutí do protokolu. Pokud dílo 
převezme, bude v protokolu uveden den, kdy došlo k převzetí. Jestliže zjistí objednatel již při 
převzetí díla vady, s nimiž dílo převezme, uvede jejich soupis v protokolu s uvedením lhůty, 
v níž musí být vady odstraněny. Ustanovení odst. 5. 6. smlouvy tím není dotčeno.

Prohlídku předmětu díla ve smyslu ust. § 562 odst. 1) Obchodního zákoníku bude objednatel 
provádět ve lhůtě, která začne běžet dnem převzetí předmětu díla uvedeným v předávacím 
protokolu a skončí do 60-ti dnů ode dne převzetí poslední části díla. Dle dohody smluvních 
stran ve smyslu ust. § 263 Obchodního zákoníku, vylučují strany této smlouvy pro závazkový 
vztah založený touto smlouvou použití ustanovení odst. 2) § 562 Obchodního zákoníku pokud 
jde o vady, s nimiž bylo dílo převzato. Během provádění prohlídky předmětu díla je  
objednatel oprávněn průběžně oznamovat vady díla. Zjištěné vady bude objednatel oznamovat 
bez zbytečného odkladu zhotoviteli písemně. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně 
odstranit ve lhůtě, která bude dohodnuta, nedojde-li k dohodě, odstraní vadu do 14 dnů ode 
dne doručení oznámení o vadě. Na vady, které objednatel neoznámí do ukončení této 
prohlídky, se vztahuje záruka za jakost, kterou poskytuje zhotovitel dle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje v rámci sjednané ceny za dílo dodatečně zapracovat do díla připomínky 
objednatele a všech orgánů či oponentům, kterým byly výsledky předány ke schváleni, vzešlé 
ze schvalovacího procesu předmětu plnění, a to i když nepůjde o odstranění vad předmětu 
díla.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

Zhotovitel bude vystavovat daňový doklad vždy k poslednímu kalendářnímu dni daného 
měsíce nebo k poslednímu dni daného kalendářního čtvrtletí. K daňovému dokladu musí být 
připojen zjišťovací protokol -  soupis prací a dodávek provedených v daném měsíci v členění 
po položkách oceněných s použitím jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy, 
odsouhlasený objednatelem. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné 
období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném objednatelem. Cenu 
neodsouhlasených prací a dodávek je zhotovitel oprávněn účtovat jen po dohodě 
s objednatelem, jinak na základě pravomocného soudního rozhodnutí, které potvrdí jeho



nárok. Soupis prací odsouhlasený objednatelem je podmínkou pro zaplacení ceny účtované 
daňovým dokladem.

6.3. Lhůta splatnosti daňových dokladů byla sjednána v délce do 90 kalendářních dnů ode dne 
doručení oprávněně vystaveného daňového dokladu objednateli. Tato lhůta se považuje za 
splněnou, bude-li částka účtovaná daňovým dokladem odepsána nejpozději poslední den lhůty 
z účtu objednatele. Daňový doklad vystavený zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené zákonem o účetnictví a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě zjištění jakéhokoliv nedostatku v obsahových či 
formálních náležitostech bude daňový doklad zhotoviteli vrácen bez proplacení. Lhůta 
splatnosti se v takovémto případě přerušuje a počíná celá znovu běžet až od doručení 
opraveného či doplněného dokladu. V případě, že se datum splatnosti uvedené v daňovém 
dokladu liší od data splatnosti stanoveného smlouvou, je rozhodující datum splatnosti 
stanovené smlouvou.

6.4. Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 95% (slovy: devadesátpět 
procent) z celkové ceny za provedení díla vč. DPH dle bodu 5.1. c). Po dosažení tohoto limitu 
bude objednatel zhotoviteli zadržovat všechny zbývající platby jako zádržné, které bude 
uvolňováno způsobem dle této smlouvy.

6.5. Pokud zhotovitel v průběhu plnění smlouvy poruší opakovaně sjednané či stanovené 
podmínky provádění díla, zejména bude-li opětovně v prodlení se splněním termínů 
jednotlivých závazných milníků dle časového harmonogramu, je  objednatel již při v pořadí 
třetím závažném porušení smlouvy oprávněn pozastavit platby měsíčních daňových dokladů 
na dobu, kterou sám určí, nejdéle do doby řádného splnění celého závazku založeného 
smlouvou. K tomuto postupu je objednatel oprávněn, aniž by muselo dojít k dohodě 
smluvních stran o změně této smlouvy a aniž by se tímto postupem dostával do prodlení 
s platbami.

6.6. Pro případ nedostatku finančních prostředků na straně objednatele v průběhu provádění díla 
sjednaly strany této smlouvy následující postup pro odklad plateb: Objednatel je povinen bez 
zbytečného odkladu vznik takové situace oznámit zhotoviteli. Ode dne, kdy zhotovitel toto 
oznámení obdrží, přerušuje se lhůta splatnosti daňových dokladů na dobu až o dalších 60 
kalendářních dnů. Po tuto dobu bude zhotovitel pokračovat v provádění díla, pokud neobdrží 
od zhotovitele pokyn k přerušení prací. Po uplynutí této doby, nebude-li dohodnuto jinak, je 
kterákoliv ze smluvních stran oprávněna od smlouvy odstoupit. Z titulu nezaplacení částek 
objednatelem v souladu s tímto ustanovením o sjednaném odkladu plateb nevzniká zhotoviteli 
nárok na jakýkoliv postup dle této smlouvy, který znamená sankci, nárok na odškodnění nebo 
jiný postih či znevýhodnění objednatele.

6.7. Zádržné bude uvolněno po odstranění všech vad, které objednatel oznámil zhotoviteli v rámci 
provádění prohlídky díla prováděné dle ust. čl. 5.6. této smlouvy.

6.8. Zhotovitel má nárok na zaplacení ceny za dílo nad rámec ceny sjednané při uzavření této 
smlouvy pouze při současném splnění těchto podmínek:

Bude se jednat o navýšení z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a 
způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavření 
smlouvy nebylo obsaženo ve výchozích dokumentech ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu 
nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto 
výchozích dokumentů a při tvorbě nabídkové ceny (dále vícepráce) a současně se na

8



provedení takového plnění a jeho ceně zhotovitel dohodne s objednatelem ve formě 
písemného dodatku, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Zhotovitel bere na vědomí, že při 
zadávání víceprací musí objednatel respektovat ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění, (dále zákon) - dodatek na provedení víceprací může 
uzavřít pouze u zakázek malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona. Při překročení tohoto limitu 
musí objednatel postupovat dle § 23 zákona.

6.9. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího 
překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, 
že je  zvýšení ceny nevyhnutelné. Samotné toto písemné oznámení však nezakládá právo 
zhotovitele na zvýšení ceny, které je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

VII.
SANKCE

7.1. Smluvní strany sjednaly následující smluvní pokuty:

7.1.1. Za prodlení se splněním termínu ukončení a předání předmětu díla je  zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč.

7.1.2. Za prodlení se splněním termínu odstranění vad uvedených v předávacím protokolu nebo 
oznámených objednatelem v průběhu provádění prohlídky díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a každý i započatý den 
prodlení.

7.1.3. Za prodlení se splněním termínu odstranění vad, na něž se vztahuje záruka za jakost je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každou vadu a 
každý i započatý den prodlení.

7.1.4. Za prodlení se splněním termínů sjednaných pro provedení závazných dílčích termínů 
uvedených v bodu 5.1. a), b), c), d), e), je zhotovitel v prvních sedmi dnech povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den a případ (dílčí termín) 
prodlení, za každý další i započatý den prodlení je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každý i započatý den a případ (dílčí termín) prodlení.

7.1.5. Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené ve smlouvě, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den a případ až do dne sjednání nápravy řádným 
plněním.

7.1.6. Dle dohody smluvních stran nelze postoupit pohledávku, kterou má zhotovitel za 
objednatelem z titulu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
Postoupení pohledávky v rozporu s tímto ustanovením je neplatné. Objednatel je v takovém 
případě oprávněn odstoupit od smlouvy již bez dalšího a zhotovitel zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 30 % z nominální výše postoupené pohledávky. Toto omezení bude platné i po 
skončení doby trvání této smlouvy. Jakýkoli právní úkon učiněný v rozporu s tímto omezením 
bude považován za příčící se dobrým mravům.

7.1.7. Dle dohody smluvních stran není zhotovitel oprávněn zastavit pohledávku za objednatelem 
vzniklou z titulu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě 
porušení této povinnosti je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy již bez dalšího a

9



zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 30 % z nominální výše zastavené 
pohledávky. Toto omezení bude platné i po skončení doby trvání této smlouvy. Jakýkoli 
právní úkon učiněný v rozporu s tímto omezením bude považován za příčící se dobrým 
mravům.

7.1.8. V případě, že nastanou okolnosti, za nichž je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy 
z důvodů na straně zhotovitele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- 
Kč, a to bez ohledu na to, zda objednatel od smlouvy odstoupí či nikoliv.

7.2. Vznikem nároku na smluvní pokutu dle této smlouvy, jejich vyúčtováním ani zaplacením, 
není dotčeno ani omezeno právo na náhradu vzniklé škody přesahující výši takových pokut. 
Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě se sjednává na 30 dnů ode dne 
doručení, jejich vyčíslení druhé smluvní straně.

7.3. V případě prodlení splacením daňového dokladu ve sjednané lhůtě splatnosti je zhotovitel 
oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády ČR č. 142/1994 Sb., ve 
znění nařízení vlády ČR č. 163/2005 Sb.

7.4. V případě prodlení zhotovitele s úhradou platby, na níž vznikl objednateli nárok, a to zejména 
pokud jde o smluvní pokuty, je objednatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve stanovené 
nařízením vlády ČR č. 142/1994 Sb., ve znění nařízení vlády ČR č. 163/2005 Sb.

VIII.
ZÁNIK ZAVAZKU

8.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez dalšího, tj. bez předchozího upozornění 
v těchto případech:

• poruší-li zhotovitel některou z povinností dle smlouvy nebo dle platných předpisů, norem 
a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění 
závazku založeného touto smlouvou dodržovat,

• bude-li zhotovitel plnit závazek založený touto smlouvou v rozporu se sjednanými 
podmínkami nebo v rozporu s pokyny objednatele,

• bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele; 
zhotovitel je povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně objednateli.

• pozbude-li zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy nebo zadávacími 
podmínkami pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto smlouvou.

8.2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, bude-li objednatel v prodlení se zaplacením 
platby, na niž vznikl zhotoviteli nárok, více než 30 dnů. Ustanovení čl. 6.5. a 6.6. tím není 
dotčeno.

8.3. Pokud v této smlouvě není dohodnuto jinak, je každá ze smluvních stran oprávněna odstoupit 
od této smlouvy vždy jen po předchozím písemném upozornění, ve kterém stanoví druhé 
straně přiměřenou náhradní lhůtu pro splnění její povinnosti. Tato lhůta však nesmí být kratší 
než 3 pracovní dny. Po marném uplynutí lhůty je pak oprávněna odstoupit již bez dalšího, a to 
písemným oznámením druhému účastníkovi.

10



8.4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že odstoupení od této smlouvy je jednostranný právní 
úkon, jehož účinky nastávají doručením projevu vůle oprávněné strany odstoupit druhé straně. 
Odstoupení se nikdy nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároku 
na zaplacení smluvních pokut, nároků objednatele z titulu odpovědnosti za vady včetně 
odpovědnosti za vady, na něž se vztahuje záruka a dalších práv a povinností, u nichž to 
vyplývá z příslušných ustanovení Obchodního zákoníku nebo z ustanovení smlouvy, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy ve 
smyslu ust. § 351 odst. 1. Obchodního zákoníku.

8.5. Dle dohody smluvních stran učiněné ve smyslu ust. § 263 Obchodního zákoníku se pro případ, 
kdy bude odstupovat od této smlouvy objednatel, neuplatní ust. § 347 Obchodního zákoníku. 
Objednatel je oprávněn zvolit, zda odstoupí od smlouvy jako celku nebo zda odstoupí nebo 
pouze ohledně plnění, které se týká části splatného závazku nebo pouze ohledně dílčího 
postupného plnění, s nímž je zhotovitel v prodlení. Jestliže objednatel oznámí zhotoviteli, že 
se objednávka odstoupením ruší od počátku, pak vrátí zhotoviteli veškeré plnění, které bylo 
zhotovitelem poskytnuto do okamžiku účinnosti odstoupení a má nárok na náhradu nákladů 
s tím spojených. Zhotovitel vrátí objednateli veškeré peněžní plnění, které na základě smlouvy 
obdržel, a to s 15 % úrokem (roční úrok). Jestliže objednatel oznámí zhotoviteli, že se 
objednávka odstoupením ruší až od okamžiku účinnosti odstoupení, zanikají odstoupením 
práva a povinnosti stran ohledně nesplněné části závazku založeného touto objednávkou. Pro 
část závazku splněnou do dne účinnosti odstoupení zůstávají podmínky sjednané objednávkou 
v platnosti.

IX.
ZÁRUKA ZA JAKOST

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla (dále záruka) v délce 36 měsíců. Tato 
lhůta počne běžet po provedení celého díla v rozsahu sjednaném touto smlouvou, tj. po 
ukončení díla předání jeho předmětu objednateli. Po dobu této záruční lhůty ručí zhotovitel 
objednateli za to, že služby poskytl řádně, v souladu se smlouvou, zejména za to, že předmět 
díla bude mít vlastnosti sjednané resp. obvyklé, a že bude v souladu se všemi normami a 
přepisy, podle nichž byl povinen dílo provést. Důkazní břemeno nese zhotovitel.

9.2. Výskyt všech vad v záruční lhůtě, vč. vad právních, je považován za podstatné porušení 
smlouvy, vedle účtování sjednaných smluvních pokut, může objednatel uplatnit mimo jiné 
tyto nároky:

požadovat bezplatné odstranění vad, 

požadovat přiměřenou slevu z ceny za dílo, 

odstoupit od smlouvy.

Volbu mezi výše uvedenými nároky nemusí provést objednatel v oznámení výskytu vady. 
Uplatněný nárok může objednatel měnit bez souhlasu zhotovitele.

9.3. Vadu je zhotovitel povinen odstranit v dohodnuté lhůtě. Pokud nedojde o této lhůtě k dohodě, 
je  povinen ji odstranit ve lhůtě přiměřené rozsahu a povaze vady, nejpozději však do 30 dnů 
ode dne obdržení oznámení výskytu vady. V případě marného uplynutí sjednané nebo 
stanovené lhůty je objednatel oprávněn zadat odstranění vady jinému subjektu, aniž by musel 
od smlouvy odstoupit, a to na náklady zhotovitele.

11



9.4. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy jako součást nabídky pojistnou smlouvu, kterou 
je sjednáno pojištění odpovědnosti způsobené zhotovitelem třetí osobě. Pojistná smlouva tvoří 
nedílnou součást této smlouvy, aniž by k ní musela být přiložena.

9.5. Za dále uvedených podmínek je zhotovitel povinen udržovat pojištění tak, jak bylo 
předloženo, a to beze změn, po celou dobu trvání záruky. V případě porušení této povinnosti 
je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy již bez dalšího. Na pokyn objednatele je 
zhotovitel povinen předložit objednateli důkazy, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši 
trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného, 
k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného v pojištění, 
nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je 
zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo dle podmínek 
tohoto ustanovení smlouvy.

X.
JISTOTA ZA ŘÁDNÉ PROVEDENÍ DÍLA

10.1. Zhotovitel poskytne objednateli jistotu za řádné provedení díla ve výši 5.000.000,- Kč (slovy 
pětmiliónů korunčeských). Závazek poskytnout tuto jistotu bude zajištěn bankovní garancí dle 
ust. § 313 Obchodního zákoníku. Záruční listina musí obsahovat písemné prohlášení banky, že 
uspokojí objednatele zaplacením jím požadované částky, na první požádání objednatele a bez 
námitek. Bankovní garanci předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 5 dnů od uzavření 
smlouvy o dílo. V případě nesplnění této povinnosti je objednatel oprávněn od smlouvy o dílo 
odstoupit již bez dalšího a zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu sjednanou 
ve výši 50.000,- Kč. Bankovní garance bude poskytnuta na jeden rok ode dne uzavření 
smlouvy o dílo. Nejpozději jeden měsíc před uplynutím tohoto prvního roku je zhotovitel 
povinen předložit objednateli bankovní garanci na další rok -  proti předložení této garance mu 
bude vydána garance původní.

10.2. Zhotovitel je povinen udržovat bankovní garanci v souladu s čl. 10.1. až do dne splnění 
závazku založeného touto smlouvou. Po dohodě s objednatelem může být bankovní garance 
nahrazena peněžní jistotou.

10.3. Jistota zajišťuje splnění povinností zhotovitele dle této smlouvy, zejména

povinnost udržovat jistotu za řádné provedení díla ve stanovené výši a stanoveným 
způsobem,

povinnost zaplatit objednateli částku, jejíž splatnost vznikla dle této smlouvy, zejména 
povinnost zaplatit smluvní pokutu nebo náhradu škody,

povinnost udržovat pojištění v souladu se smlouvou o dílo,

povinnost provádět dílo řádně, za podmínek sjednaných smlouvou o dílo, kdy za porušení 
povinnosti řádně provádět dílo v souladu se smlouvou se považuje zejména prodlení 
s opakovaným prodlením se splněním závazných milníků dále zejména vznik okolností, 
které opravňují objednatele odstoupit od smlouvy o dílo bez ohledu na to, zda objednatel 
právo odstoupit od smlouvy využil či nikoliv,

povinnost odstranit vadu (poškození) dle podmínek smlouvy o dílo povinnost uspokojit 
další nároky objednatele z titulu odpovědnosti za vady v souladu se smlouvou o dílo,

Objednatel je oprávněn čerpat jistotu za provedení díla v dalších případech, které jsou uvedeny 
v jiných ustanoveních smlouvy o dílo.

12



10.4. Objednatel je  oprávněn čerpat bankovní záruku vždy v plném rozsahu. V případě čerpání této 
záruky je zhotovitel povinen poskytnout objednateli novou bankovní garanci tak, aby splnil 
povinnost udržovat záruku za provedení díla v souladu s touto smlouvou. Pokud tuto 
povinnost zhotovitel nesplní, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Objednatel je 
oprávněn čerpat záruku ihned po předchozím písemném oznámeni zhotoviteli z jakého 
důvodu, ev. v jaké výši záruku bude čerpat. Právo zhotovitele na odškodnění v případě, kdy se 
následně, po čerpání záruky prokáže, že objednatel záruku čerpal neoprávněně tím není 
dotčeno. Bankovní záruka bude zhotoviteli vrácena do 15 kalendářních dnů ode dne splnění 
závazku založeného touto smlouvou.

XI.
VLASTNICKÉ PRÁVO. NEBEZPEČÍ ŠKODY

11.1. Objednatel nabývá vlastnictví k předmětu zhotovovaného díla od počátku tak, jak bude 
zhotovováno. Nebezpečí škody na zhotovované věci však nese zhotovitel až do převzetí 
předmětu díla objednatelem.

XII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto 
smlouvu uzavřít. Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě změny či 
doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek ke smlouvě.

12.2. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí platným českým právem, zejména zákonem č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník.

12.3. V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení 
i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak.

12.4. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

12.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

1. Rozpočet

2. Technické podmínky zadávací dokumentace (v el. podobě na přiloženém CD)

3. Časový harmonogram

V Českých Budějovicích dne (5 -U- (O 3 0 - 11-  2010
V Praze, dn e ................

Sdružení „Sdružení Jižní Čech/NATURA 2000“
zastoupené vedoucím účastíkem sdružení 
ARTECH spol. s r.o.
Ing. Miroslavem Kroupou, jednatelem společnosti

a? ARTECH
Dušní 112/16,110 00 Praha 1 

i o Doručovací adresa:
Žižkova 152,436 01 Litvínov



Příloha č. 1 
Smlouvy o dílo

Implementace Natura 2000 v Jihočeském kraji 2009 -  2013

ROZPOČET

V Českých Budějovicích dne A '. '7 & V Praze, dne 3 0  - 11-  2010

Sdružení „Sdružení Jižní Čechy NATURA 2000“
zastoupené vedoucím /učastíkem sdružení 
ARTECH spol. s r.o.
Ing. Miroslavem Kroupou, jednatelem společnosti

*5? ARTECH
Dušní 112/16,110 00 Praha 1 

DoruCovac/ adresa:
Žižkova 152,436 01 Litvínov



Implementace NATURA 2000 v Jihočeském kraji 2009-2013

rekapitulace smluvní ceny v Kč bez DPH

p ° '-
č.

ód  E V L Evropsky význ a m n á  loka lita 1. Plány péče 2. Geodetické práce
3. identifikace 

vlastníků
4. Označení hranic 

ZCHÚ
celkem

01 3 Z 0313092 3 ed řichovský  po tok 240 000,00 302 481,60 25 761,00 135 172,00 703  414,60

0 2 ;Z 0 3 1 3 8 0 5 3lan ice 546 000,00 272 524,80 30 131,00 121 785,00 970  440,80

0 3 3 Z 03 1 41 24 Blanský les 2 051 500,00 4  024 977,60 438 579,00 1 798 662,00 8  313  718,60

0 4 3 Z 03 1 30 94 Blatná 449 500,00 218 779,20 54 919,00 97 767,00 820  965,20

0 5 3Z0314021 B orkovická  b la ta 2 022 500,00 1 461 216,00 616 957,00 652 981,00 4  753  654,00

0 6 3 Z 0 3 1 2 0 2 9 Bošice 121 000,00 13 843,20 25 223,00 6 187,00 166  253,20

0 7 C Z 0313115 Boukal 274 000,00 42 715,20 28 184,00 19 089,00 363  988,20

0 8 3 Z 0 3 1 3 0 9 6 Č ábuze 502 000,00 206 606,40 51 597,00 92 328,00 852  531,40

0 9 3 Z 0 3 1 2 0 3 0 Č istá  hora 138 000,00 16 896,00 25 482,00 7 550,00 187  928,00

10 3 Z 0 3 1 5 0 0 2 D ole jš í rybn ík 526 500,00 111 700,80 29 411,00 49  916,00 717  527,80

11 C Z 0 3 10001 F ab ián  - H om olka 912 000,00 368 616,00 206 667,00 164 726,00 1 652  009,00

12 C Z 0 3 1 2 0 3 2 H áje 138 000,00 60 940,80 26 171,00 27 233,00 252  344,80

13 C Z 0 3 1 3 0 9 9 H lubocké  hráze 621 000,00 1 036 656,00 71 317,00 463 256,00 2  192  229,00

14 C Z 0 3 1 4 1 2 6 H lubocké  obo ry 2 111 500,00 2 247 365,00 2 272 365,00 907 056,00 7  538  286,00

15 C Z 0 3 1 4 0 2 2 H orn í M alše 3 248 000,00 4 430 553,00 1 142 371,00 1 979 904,00 10  800  828,00

16 C Z 0 3 12033 H roby 155 000,00 31 684,80 25 484,00 14 160,00 226  328,80

17 C Z 0 3 1 2 0 3 4 Ja roškov 155 000,00 56 491,20 26 040,00 25 245,00 262  776,20

18 C Z 0 3 1 2 0 3 5 K lad rubská  hora 502 000,00 171 168,00 33 643,00 76 491,00 783  302,00

19 C Z 0 3 1 2 0 3 6 K ozlovská  stráň 155 000,00 31 363,20 25 910,00 14 015,00 226  288,20

2 0 C Z 0 3 1 2 2 2 2 K ra lov ické  louky 214 500,00 50 491,20 28 332,00 22 563,00 315  886,20

21 C Z 0 3 1 3 6 3 5 K ra tochv íle  - zám ek 104 000,00 33 360,00 27 093,00 14 908,25 179  361,25

2 2 C Z0 3 13 10 1 K rvavý  a K ač ležský rybník 2 477 500,00 844 684,80 412 552,00 377 469,00 4 1 1 2  205,80

2 3 C Z 0 3 1 3 1 0 3 Lom  S ka lka  u S epekova 325 000,00 29 587,20 26 495,00 13 222,00 394  304,20

2 4 C Z 0 3 1 3 1 0 4 Luží u Lově tína 401 500,00 61 905,60 28 417,00 27 664,00 519  486,60

2 5 C Z 0 3 1 3 1 0 6 Lužn ice  a N ežárka 2 979 000,00 7 842 710,40 393 424,00 3 504 711,00 14  719  845,40

2 6 C Z 0 3 1 3 8 1 5 M alý B ukač 325 000,00 60 470,40 28 511,00 27 022,00 441 003,40

2 7 C Z 0 3 1 3 1 10 M oravská  D yje 1 856 500,00 2 268 427,20 140 687,00 1 013 703,00 5  279  317,20

2 8 C Z 0 3 1 2 0 4 3 N ad Z av írkou 207 500,00 55 622,40 27 341,00 24 857,00 315  320,40

2 9 C Z 0 3 1 3 1 1 4 O nšov ice  -  M lýny 512 000,00 222 144,00 41 660,00 99 271,00 875  075,00

3 0 C Z 0 3 1 2 0 4 4 O po lenec 478 000,00 167 827,20 38 346,00 74 998,00 759  171,20

31 C Z 0 3 13820 P racha tice  -  koste l 92 000,00 5 616,00 25 054,00 2 510,00 125  180,00

3 2 C Z 0 3 1 3 1 1 7 P řes ličkový rybn ík 560 500,00 62 995,20 30 826,00 28 152,00 682  473 ,20

3 3 C Z 0 3 1 3 1 16 R a d o m ilic k á  m o k ř in a 967 000,00 161 572,80 57 757,00 72 202,00 1 258  531,80

3 4 C Z 0 3 1 3 5 1 3 R aše lin iš tě  Kap ličky 1 558 000,00 275 731,20 104 794,00 123 218,00 2  061 743,20

3 5 C Z 0 3 1 3 1 19 R aše lin iš tě  R ad lice 401 500,00 61 617,60 28 273,00 27 535,00 518  925,60

3 6 C Z 0 3 1 3 1 2 0 Ř ím ov 231 500,00 44 448,00 26 409,00 19 863,00 322  220,00

3 7 C Z 0 3 1 3 1 1 3 S oko lí hn ízdo  a bažantn ice 410 000,00 348 460,80 57 942,00 155 719,00 972  121,80

3 8 C Z 0 3 1 3 1 2 3 S tropnice 3 324 500,00 1 226 256,00 789 419,00 547 983,00 5 888  158,00

3 9 C Z 0 3 1 2 2 2 6 S va tý  Kříž 356 500,00 117 033,60 30 795,00 52 299,00 556  627,60

4 0 C Z 0 3 1 3 1 2 2 Štěkeň 271 500,00 144 096,00 29 155,00 64 393,00 509  144,00

41 C Z 0 3 14024 Š um ava 4 315 500,00 2 636 193,60 4 613 112,00 1 178 049,00 12  742  854,60

4 2 C Z 0 3 1 3 1 2 5 T á b o r - Z ahrádka 920 000,00 107 515,20 45 754,00 48 046,00 1 121 315,20

4 3 C Z 0 3 1 3 1 3 2 T ůn ě  u Š pačků 248 500,00 122 347,20 25 442,00 54 674,00 450  963,20

4 4 C Z 0 3 1 2 0 5 0 Ú bis lav 121 000,00 11 884,80 25 176,00 5 312,00 163  372,80

4 5
C Z 0 3 1 3 1 3 4 Ú jezdec - P lan inský rybník a Kozor

741 500,00 113 424,00 39 127,00 50 686,00 944  737,00

4 6 C Z 0 3 1 3 1 3 7 V eve rský  po tok 248 500,00 540 360,00 26 426,00 241 473,00 1 056  759,00

4 7 C Z 0 2 1 3 0 0 9 V laš im ská  B laníce 1 584 500,00 883 123,20 77 522,00 394 646,00 2  939  791,20

4 8 C Z 0 3 1 3 1 3 8 V rb e n ské  rybníky 1 661 500,00 462 998,40 242 975,00 206 903,00 2  574  376,40

4 9 C Z 0 3 1 3 1 4 0 Z áv iš ínský po tok 620 000,00 178 948,80 28 984,00 79 968,00 907  900,80

5 0 C Z 0 3 1 0 1 6 3 Ž ofínský  p ra les - P ivon ické  skály 1 236 500,00 867 024,00 244 373,00 387 451,00 2  73 5  348,00

51 Ž ofiina  huť 520 500,00 118 080,00 37 312,00 52 767,00 728  659,00

C elkem 45 140 000,00 35 233 535,60 12 935 697,00 15 647 760,25 108  956  992,85

DPH 20% 9 028 000,00 7 046 707,12 2 587 139,40 3 129 552,05 21 791 398,57
Celkem s DPH 54 168 000,00 42 280 242,72 15 522 836,40 18 777 312,30 130  748  391,42


